tumulatum; Cruger ad &, Jan, —

28 A, D, 15292. illustres viri — D. de Lichtenherg et
Blight (sic) cum fratre suo dé Bohemia, cum multis militibus et
:n‘mi;;‘:'ris, venerunt ad terram Pruschine, — A. D, 1525, D, de
Cinnebherg (Elbing. cod. habet: Cuncenberg: alii vero Hummer-
beras) et D. de Egerberg, cum multis nobilibus de Bohemia et
ftheéno, fuerunt in terra Pruschiaec. — A, D, 1524, D, Johan-
nes et Philippus ; comites de Spanhcim: et de Bohemia D. Pe-
trus de Rosenberg, et Mermannus, ayunculus ejus, cum multis
militibus et armigeris; et multi alii nobiles de Rheno et Alsatia,
(et de Bohemia, ut addit Jeroschinusy) venerunt Pruschiam:
nihil tamen poterat agi confra intmicos fidei, propter teneritu-

dinem glaciei. — Petride Dusburg, Chron. pag. 592, 594, et 599.
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29. Expediuntur idoneinuntii ad viam, ut hujuseemodiordi-
nationem eunctis placitam, ad regem deferant et reginam. Frater
Leo, ordinis eruciferorum de domo teutonica provincialis . cum
Friderico de Gallis, cive Pragensi, primo ad reginam in Cubitum,
dehine ad regem dictam ordinationem deferunt: mihil bhoni refe-
runt, quia contemta legatione, fructum itineris perdidit cum Ja-

bore. Chron. Aulae reg. in Dobn. mon. tom, 5. pag. 558,

30. Glafey. &. 516, — und »Defterveid) unter H. Albredt
vem Drittens vom H. Frany Kurs. 1827, 1. Theil. Beil. Num. L.
&. 189,

31. Fr. Christiauus Rosa, ordinis teutonicorum S, Mariae :
dedit XV. grossos, Matr, jur. can, in archivio Univ. Prag.
ll{lg. 1:_;9,

32. D. Joannes Rimerani, canonicus Pomesanensis: dedit
XIX. grossos. Ibidem pag. 6O,

33. Magister Nicolaus, frater domus teutonicae: dedit
AXIV. grossos, Ibidem pag (59

34. F¥r. Joannes Mimerani, ord, beat. Mar. de domo feu-
tonica, canonicus Pomezanensig ecclesiae: dedit unam sexagenam,
— D, Joannes de domo teutonica, licentiatus in deerets -
dedit unam sexagenam, — D, Joannes de demo teutonica,
canonicus Pomezanensis ecclesiae, doctor deeretorum: dedit
unam sexagenam. Ibidem pag, 8. et 1,

35. Kritifdye Beitvage ju Voigts BVerfudy einer Gefhichte
ver Prager Univerfitat. 1820. &. 13. im VIL Bante bder
Abbandlungen der E. bobm. Gejellich. der Wiffenfdaften. 2.
“Ubtheilung.

36. bem fpater auch) Paprodi folgte.

37. Sed in hoc egregie fallitur (Hagecius,) quod ubi
jus patronatus habebant (teutonici), ibi etiam commendas ha-
buisse putaverit.

35. Diligenter sunt notandae praesentes literae (liber
WMiletin, in lib. erect. Vol. IX, G. 2.), ut scilicet noverimus,
quas sedes sen commendas olim in Bohemia equites teutonici
possederint: videlicet in Rzepin: Commotovii: Pragae ad S.
Benedictum: Novae domi et Plznae in pavochia: Reginae-
hradecii in suburbio,
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39. Ejus (magistri Henrvici Walpoldi) equitibus, Pragae
post paulo tamtus honor delatus est a Przemyslao Ottocaro,
Bohemiae rege LTI ut juxta aulam regiamque suam, eisdem
sedem ln'in']lu‘i:\]is Bohemiae magistri ad divi Benedicti indul-
gerel, Ditiones potissimum  ecirca Commutovium et Plsnam
habuerunt, contra Misniam et Saxoniam, itemque contra Ba-
variam et Palatinatum, Bohemine defensorves: intraque has
ipsas urbes ecclesiarum etiam praecipuarum ., utpote ipsarum
hi iidem teutonici equifes erectores, patroni, et collatores
exstiterunt. Crug. ad 292, Tebr, — Anno 1224, (?) idem
rex ].'1‘21!111}'51:1515 Ottocarus I, equites teutonicos Pragam in-
duxit, illisque juxta aulam suam regiam, sedem provincialis
Bohemiae magistri ad  divi Benedicti, wubi nune manent
Praemonstratenses, indulsit. Prodr, glor. Prag, pag. 145.